

Cenová nabídka na dodávku a montáž podlahových krytin
Mateřská škola Vrchlického nábřeží 1782/1a, 370 01 České Budějovice

Jaroslav Kohout
Nesměň 97, Ločenice 37401
Email: jaroslav.kohout@email.cz
602 486 923

K rukám paní ředitelky Mgr. Brožové

Třída (jidelna) štěně – oprava poškozené krytiny (koberce) vč. dodání nového a oprava podkladu

Demontáž obložení topení – 900,-

Sejmutí poškozené PVC krytiny (pvc na volno) + odlišťování + úklid

Penetrování podkladu pískovou penetrací (adhezní můstek) + 1x nanášecí váleček

stěrkování podkladu stěrkou Ceresit DG (anhydrit) vč. práce
1 m² - 250,- (sleva 220,-/m²) 33 m² - 7.260,-

Zátěžová PVC krytina Stella Ruby (dekor dle výběru) š. 2m
1 m² - 417,- je třeba vč. prořezu 17,25 bm tj. 34,50 m² - 14.386,-

Montáž PVC krytiny vč. celoplošného lepení + výroba spojů (zavaření spojů + šňůra)
1m² - 105.- (sleva 85.-/m²) 33 m² - 2.805.-

Lepidlo na celoplošné lepení vinyly UZIN KE 2000S bezemisní
1 kg – 195,- 10 kg - 1.950,-

Podlahová lišta IZZI (SLK 50, MD) vč. montáže a lepení
1bm – 125.- (sleva 95.-/bm) odhad 16 bm – 1.520.-

Segmenty k listům vč. montáže 1ks – 35,-
Roh vnitřní 10x, roh vnější 4x, spojky 4x, ukončení 4+4 = 26 ks tj. 910,-

Lepidlo Mamut na profily a přechod. lišty
1ks – 185,- (sleva 130,-/ks) 2ks – 260,-

Přechodový profil oblouk hliník stříbro samolep, š. 40 mm vč. montáže
1 bm – 399,- 8,10 bm – 3.232,-

Zpětná montáž obložení topení
1 hod – 300,- 3 hod – 900,-

Přesun hmot do patra	300,-
Přesun hmot doprava po ČB	300,-

Celková cena bez DPH	37.528,-
Celková cena s DPH (21%)	45.408,-

měření vlhkosti a zpracování rozpočtu zdarma.

Já, níže podepsaný, souhlasím se shromažďováním, zpracováním a uchováním mých osobních údajů poskytnutých správci.

V Českých Budejovicích 13. 3. 2024

JAROSLAV KOHOUT

374 01 Nesměň 97, Ločenice
IČ - 102 70 990 DIČ - CZ6210121544
provizovna:
370 07 České Budějovice, Lidická 179
Telefon - 602 488 923

Cenová nabídka na dodávku a montáž podlahových krytin
Mateřská škola Vrchlického nábřeží 1782/1a, 370 01 České Budějovice

Jaroslav Kohout
Nesměň 97, Ločenice 37401
Email: jaroslav.kohout@email.cz
602 486 923

K rukám paní ředitelky Mgr. Brožové

Třída kočka – oprava poškozené krytiny (koberce) vč. dodání nového a oprava podkladu

Demontáž obložení topení – 900,-

Sejmutí poškozené PVC krytiny (pvc na volno) + odlišťování + úklid
1m² - 55,- 50 m² - 2.750,-

Penetrování podkladu pískovou penetrací (adhezni mûstek) + 1x nanáœecí váleèek
1m² – 30.- 50 m² – 1.500.-

stěrkování podkladu stěrkou Ceresit DG (anhydrit) vč. práce
1 m² - 250,- (sleva 220,-/m²) 50 m² - 11.000,-

Zátěžová PVC krytina Stella Ruby (dekor dle výběru) š. 2m
1 m² - 417,- je třeba vč. prořezu 39 bm tj. 58 m² - 24.186,-

Montáž PVC krytiny vč. celoplošného lepení + výroba spojů (zavaření spojů + šňůra)
1m² - 105,- (sleva 85,-/m²) 50 m² - 4.250,-

Lepidlo na celoplošné lepení vinylu UZIN KE 2000S bezemisní
1 kg – 195,- 21 kg - 4.095,-

Podlahová lišta IZZI (SLK 50, MD) vč. montáže a lepení
1bm – 125,- (sleva 95,-/bm) **odhad 25 bm – 2.375,-**

Segmenty k lištám vč. montáže 1ks – 35,-
Roh vnitřní 10x, roh vnější 8x, spojky 9x, ukončení 4+4 = 35 ks tj. 1.225,-

Lepidlo Mamut na profily a přechod. lišty
1ks – 185,- (sleva 130,-/ks) **3ks – 390,-**

Přechodový profil oblouk hliník stříbro samolep. š. 40 mm vč. montáže
1 bm – 399,- 5 bm – 1.995,-

Zpětná montáž obložení topení
1 hod – 300,- 3 hod – 900,-

Přesun hmot do palra	300,-
Přesun hmot doprava po ČB	300,-

Celková cena bez DPH	56.166,-
Celková cena s DPH (21%)	67.960,-

měření vlhkosti a zpracování rozpočtu zdarma

Já, níže podepsaný, souhlasím se shromažďováním, zpracováním a uchováním mých osobních údajů poskytnutých správci.

V Českých Budějovicích 13. 3. 2024

JAROSLAV KOHOUT

374 01 Nasměň 97, Ločnice
IČ - 102 70 990 DIČ - CZ6210121544
provozovna:
370 07 České Budějovice, Lidická 179
Telefón - 602 486 923